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Innspill til høring av endringer i forskrift om midler til investering og 
bedriftsutvikling i landbruket 

Viser til brev av 11.11.24 med høring av forslag til endringer i forskrift om midler til investering og 
bedriftsutvikling i landbruket (IBU-forskriften).  
 
Statsforvalteren ønsker å kommentere forslaget om å avvikle kommunenes rolle i forvaltningen av 
IBU-midlene. Kommunen skal i følge dagens forskrift gi en uttale, før søknaden kan behandles av 
Innovasjon Norge. Kommunen skal også sluttgodkjenne prosjektet. Det er nå foreslått at kommunen 
ikke lenger skal ha en formell rolle ved behandling av søknader eller sluttrapportering. 
 
Statsforvalteren støtter forslaget om å avvikle kommunenes rolle i forvaltningen av IBU-midlene. 
Landbruksforvaltningen i kommunene er preget av begrensa ressurser og kapasitet. Noen 
kommuner har bare en saksbehandler på landbruk. I mange kommuner vil det være bare et fåtall 
søknader om IBU-midler der det skal gis uttalelse, og dermed en oppgave det kan være mangelfulle 
rutiner for. Vi har fått tilbakemeldinger om at søknadsprosessen har blitt forsinket på grunn av at 
søknader har hatt lang saksbehandlingstid i kommunen. Vi mener derfor det er riktig å avlaste 
kommunene og effektivisere forvaltningen av IBU-midlene. 
 
Vi ønsker likevel å presisere at det er viktig at Innovasjon Norge har tett kontakt med 
landbruksforvaltningen i kommunene. Dette for å ha en lav terskel for informasjon og avklaringer i 
søknadsprosessen. Kommunen har også en rolle knyttet til næringsutvikling, og bør være oppdatert 
på Innovasjon Norge sine virkemidler. Det bør derfor bygges struktur rundt mobilisering og 
samhandling mellom Innovasjon Norge og kommunene. I Møre og Romsdal vil det være naturlig å 
knytte dette til entreprenørskapsprogrammet Hoppid.no. Dette er et etablert samarbeid mellom 
Statsforvalteren, Innovasjon Norge, fylkeskommunen og kommunene.  
 
Statsforvalteren har ellers ingen merknader til de øvrige foreslåtte endringene i forskriften. 
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Frank Madsøy (e.f.) 
direktør 

Brit Kari Eidseflot Hauger 
underdirektør 

 
Dokumentet er elektronisk godkjent 
 
 
 
 
 
 
 
 


	Innspill til høring av endringer i forskrift om midler til investering og bedriftsutvikling i landbruket

